中共重庆市綦江区科学技术局党组

中国共产党重庆市綦江区科学技术协会党组
关于印发领导班子成员分工的通知

各科、部室（中心）：

因领导班子成员调整，经党组联合会研究决定，现将区科技局、区科协领导班子成员分工通知如下：
张  扬：区科技局、区科协党组书记。主持区科技局、区科协（党组）全面工作，主持区国家高新区创建指挥部办公室工作；主管区科技局、区科协党的建设、意识形态（网络）、党风廉政建设和反腐败工作。
罗雪梅：区科协主席。主持区科协行政和业务工作；主管区科协科学技术创新、科学技术普及、战略发展等工作。

王  琦：区科技局局长。主持区科技局行政全面工作。
周海林：区科协党组成员、副主席。负责区科协系统组织人事、科技社团组织机构建设和管理、对外合作及科技馆工作；负责区科协机关组织人事、财务、内部审计及办公室等工作。

唐  航：区科技局党组成员、副局长。负责区科技局科技服务业、科技监督与诚信建设、科研体系建设、成果转化、科研项目、科技宣传与科普、数字重庆、组织人事、财务、机要保密、安全生产、信访稳定等工作。分管区科技局综合科、规划发展科。
陈推陈：区科技局党组成员、副局长。负责区科技局研发投入、孵化载体建设、科技安全、科技合作、科技金融、科技人才、招商引资、数智科技、市和区考核、科企高企“双倍增”、创新报表和国家高新区创建指挥部办公室工作。分管区科技局创新服务科。

高丽娜：区科协副主席（挂职）。协助党组书记分管党的建设、意识形态（网络）、宣传文化、统战、群团、科技社团党建工作；协助分管区科协院士专家服务、区反邪教协会、区老年科技大学、重庆市社区科普大学綦江分校、公文处理、文秘、信息等工作。

陶学彬：区科协副主席（挂职）。协助主席分管科学技术创新、战略发展及调研等工作；协助主席联系相应基层科协组织和科技工作者；协助分管区科技局孵化载体建设、招商引资、国家高新区创建指挥部办公室工作。

为了加强工作协作，班子成员实行AB角：张扬与王琦，罗雪梅与周海林，唐航与陈推陈，高丽娜与陶学彬互为AB角。
中共重庆市綦江区科学技术局党组   中共重庆市綦江区科学技术协会党组
2025年11月28日

（此件公开发布）